公告第４号

令和７年２月１７日

東京都大島町長 坂 上 長 一

大島町職員の募集について

大島町職員を下記のとおり募集します。

記

１．職種、募集人員、応募資格

職 種 人 数 応 募 資 格

保 健 師 ２名
昭和４０年４月２日から平成１４年４月１日までに生まれた者で

保健師の資格を有する者又は令和７年３月までに取得見込みの者

社会福祉士 1名

昭和４０年４月２日から平成１４年４月１日までに生まれた者で

社会福祉士の資格を有する者又は令和７年３月までに取得見込み

の者

※ 地方公務員法第１６条の欠格条項に該当する人は応募できません。

２．勤務条件

①勤務時間：１週間につき３８時間４５分

②休  日：原則として土・日曜日・祝日・年末年始

      だだし、交代制勤務の場合は、これと異なる場合があります。

③休  暇：年次休暇（採用月により付与、２年目以降年２０日）

特別休暇（産前・産後・介護・育児・結婚・夏季・忌引等）

④初 任 給：令和６年１１月１日現在の月額

学 歴 保健師 社会福祉士

高校卒 －

短大卒 ２１８，８００円 ２０４，４００円

大 卒 ２２８，５００円 ２２０，０００円

※ 経験年数により、職歴加算あり

※ ６１歳に達する年度の４月１日以降は給料月額（基本給）が７割になります。

⑤手  当：期末・勤勉手当、住居手当、扶養手当、通勤手当、地域手当、休日・超過勤務手当 等

      ※ 期末・勤勉手当、休日・超過勤務手当は６１歳に達する年度の４月１日以降は７割に

なります。

⑥社会保険：健康保険・厚生年金・介護保険適用

３．応募に必要な書類（郵送可）

  ①履歴書兼エントリーシート １通

  ②住民票(本人のみ、本籍・続柄不要） １通

 ※ 合格者のみ卒業証明書・資格取得証明書・健康診断書の提出が必要となります。

４．申し込み期限

随時受付

※ ただし、合格者が必要数に達した時点で受付を終了しますので申し込み前にお問い合わせ下さい。

５．試験方法

職  種 試 験 内 容

保 健 師 面接試験

社会福祉士 面接試験

６．試験日・場所

試験日・場所については、申込のあった順に調整の上、本人宛に通知し随時実施します。

７．合格発表等

合否については本人宛に通知します。

８．採用予定日

随時採用（採用開始日については、ご相談の上で決定します。）

９．その他

詳細は総務課庶務係までお問い合わせ下さい。

担 当：小泉

電 話：０４９９２－２－１４４３（直通）

ＦＡＸ：０４９９２－２－１３７１